[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ШЕМШЕШ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУСЛАХЕ
ЙЫШĂНУ
02 июля 2018 г. № 59
ШЕМШЕШ  яле

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2018 г. №59
село ШУМШЕВАШИ

Об изменении вида  разрешенного

  использования земельных участков
В соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, согласно протокола   публичных слушаний от 21 февраля 2017 года по обсуждению изменения вида разрешенного использования земельных участков администрация Шумшевашского сельского поселения  Аликовского района п о с т а н о в л я е т :
1. Изменить  вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства» на разрешенное использование «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 21:07:040201:124  расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с.Большое Ямашево, ул. Молодежная общей площадью 1500  кв.м.. Земельный участок расположен в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Шумшевашского сельского поселения Аликовского района.
Глава Шумшевашского
сельского   поселения                                                                                   В.Н.Марков